

**THE FINANCIAL EXPRESS**

**| SATURDAY | AUGUST 27 | 2016**



**JAI BALAJI INDUSTRIES LIMITED**

CIN: L27102WB1999PLC089755

Regd. Office: 5, Bentinck Street, Kolkata - 700 001

Phone: +91-33-22489808, 22488173 | Fax: +91-33-22430021

Website: www.jaibalajigroup.com | Email: jaibalaji@jaibalajigroup.com

**NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE DATES & E-VOTING**

NOTICE is hereby given that the Seventeenth Annual General Meeting ("AGM") of the members of Jai Balaji Industries Limited (the "Company") will be held on Tuesday, 20th day of September, 2016 at 11:00 a.m. at Rotary Sadan (Shripati Singhania Hall), 94/2 Chowringhee Road, Kolkata - 700 020, to transact the businesses set out in the Notice of the AGM, which together with the Annual Report for the financial year 2015-16, Attendance Slip and Proxy Form has been sent electronically to the members who have registered their email addresses with the Company or the Depository Participant(s). Physical copies of the aforesaid documents have been sent to all the other members at their registered addresses in the permitted mode and are also available on the website of the Company viz. "www.jaibalajigroup.com".

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide e-voting facility to its members, to exercise their right to vote by electronic means. The Company is availing the facility from Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to conduct the process of e-voting. The Notice of the AGM shall also be available on the website of CDSL viz. "www.cdslindia.com".

All the businesses as stated in the Notice may be transacted, through electronic voting system, by Members holding shares either in physical or in dematerialized mode as on the cut-off date, viz. Tuesday, September 13, 2016.

Remote e-voting shall commence on Saturday, September 17, 2016 at 10:00 a.m. and end on Monday, September 19, 2016 at 5:00 p.m. Remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

Any person who acquires shares and becomes a member of the Company after the dispatch of the notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. Tuesday, September 13, 2016, may obtain their User Id and Password/Sequence No. for remote e-voting from the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) viz. Maheshwari Datamatics Private Limited, by sending a request at "mdpldc@yahoo.com" mentioning their Folio No. / DP ID No. and Client ID No. A person who is not a member as on cut-off date should treat this notice for the information purpose only.

A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the meeting.

The members attending the AGM, who have not cast their vote by remote e-voting can exercise their right to vote at the meeting. Voting at the meeting will be done by means of physical ballot paper.

A member who had exercised their vote by remote e-voting may attend and participate in the meeting but shall not be entitled to cast their vote again at the meeting.

In case of any query/grievance pertaining to e-voting, Members may please refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at "www.evotingindia.com" under help section or contact Mr. Arghya Majumdar, Assistant Manager, Business Development, CDSL, Horizon, 2nd Floor, 57 J L Nehru Road, Kolkata - 700 071, at the designated e-mail id: helpdesk.evoting@cdslindia.com or call at 1800-200-5633.

Notice is further given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, September 14, 2016 to Tuesday, September 20, 2016 (both days inclusive) for the purpose of aforesaid AGM.

For Jai Balaji Industries Limited

sd/-

Place : Kolkata

Date : 26th August, 2016

Ajay Kumar Tantia  
Company Secretary

একদিন

কলকাতা, ২৭ অগস্ট, ২০১৬



## জয় বালাজি ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

CIN : L27102WB1999PLC089755

রেজি. অফিস: ৫, বৈটিক স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০০১

দূরভাষ নং: +৯১-৩৩-২২৪৮৯৮০৮, ২২৪৮৮১৭৩, ফ্যাক্স: +৯১-৩৩-২২৪৩০০২১

ওয়েবসাইট: [www.jabalajigroup.com](http://www.jabalajigroup.com) | ই-মেল: [jaibalaji@jabalajigroup.com](mailto:jaibalaji@jabalajigroup.com)

### বার্ষিক সাধারণ সভা, বই বন্ধের তারিখ ও ই-ভোটিং-এর বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে যে, ৭তম বার্ষিক সাধারণ সভা ("এজিএম") (জয় বালাজি ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড (যা কোম্পানি)-এর সদস্যদের) অনুষ্ঠিত হবে মঙ্গলবার, ২০ সেপ্টেম্বর, ২০১৬ তারিখ সকাল ১১টায় রেগিটারি সনদ (শীর্ষক নিয়মনিয়মা হল), ৯৪/২, টৌরসী রোড, কলকাতা-৭০০০২০-তে অনুষ্ঠিত হবে, এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে বিন্যস্ত মতো বালাজি সম্পাদনার্থে, যেটির সঙ্গে ২০১৫-১৬ আর্থিক বর্ষের বার্ষিক প্রতিবেদন, হাজিরা শিট ও আম মোজারনামা নির্ণয় বৈদ্যুতিন ভাবে সেই সকল সদস্যদের কাছে পাঠানো হয়েছে যারা তাদের ই-মেল অ্যাড্রেস কোম্পানিতে বা ডিপোজিটরি পাটিসিপেট (সি)-এর কাছে রেজিস্টার করেছেন। পূর্বে উক্ত ডকুমেন্টস-এর বাস্তব অনুসরণ অন্যান্য সকল সদস্যদের কাছে পাঠানো হয়েছে তাঁদের রেজিস্ট্রিকৃত ঠিকানায় স্বীকৃত মাধ্যমে এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট অর্থাৎ "[www.jabalajigroup.com](http://www.jabalajigroup.com)"-তেও পাঠানো যাবে।

সংশোধিত মতো, কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪-র রুল ২০-র সঙ্গে পরিচিত কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩-র সেকশন ১০৮ এবং সেবি (লিফিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লেজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস ২০১৫-র সম্মতিতে, কোম্পানি তার সদস্যদের ই-ভোটিং-এর সুবিধা প্রদানের দ্বারা বৈদ্যুতিন ভাবে ভোটিংকারের বন্দোবস্ত খুঁসি। ই-ভোটিং প্রক্রিয়াকরণ পরিচালনা করতে কোম্পানি সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিডিএসএল)-এর কাছ থেকে সুবিধা গ্রহণ করছে। এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি সিডিএসএল-এর ওয়েবসাইট অর্থাৎ "[www.cdslindia.com](http://www.cdslindia.com)"-এও পাঠানো যাবে।

বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত মতো সকল কাজকর্মই বৈদ্যুতিন ভেটি দান প্রথা মাধ্যমে, কাট অফ ডেট অর্থাৎ মঙ্গলবার, ১৩ সেপ্টেম্বর, ২০১৬ তারিখে যে সকল সদস্য শেয়ার ধরে রেখেছিলেন, তাঁদের দ্বারা। রিমোট ই-ভোটিং শুরু হবে শনিবার, ১৭ সেপ্টেম্বর, ২০১৬ তারিখ সকাল ১০টায় এবং শেষ হবে সোমবার, ১৯ সেপ্টেম্বর, ২০১৬ তারিখ বিকেল ৫টায়। উক্ত তারিখ ও সময়ের পর রিমোট ই-ভোটিং অনুমোদন করা হবেনা।

যদি কোনও ব্যক্তি শেয়ার সংগ্রহ করে থাকেন ও কোম্পানির সদস্য হয়ে থাকেন এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি পাঠানোর পর এবং কাট অফ ডেট অর্থাৎ মঙ্গলবার ১৩ সেপ্টেম্বর, ২০১৬ তারিখে শেয়ার ধারণ করে থাকেন, তাহলে রিমোট ই-ভোটিং-এর জন্য তাঁদের ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড/ সিক্রেট নং, কোম্পানির রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার ট্রান্সফার একন্ট (আরটিএ) অর্থাৎ মাহেশ্বরী ভিআইটিসি আইডেট লিমিটেড এর কাছ থেকে সংগ্রহ করতে পারেন, "[mdpdc@yahoo.com](mailto:mdpdc@yahoo.com)"-এ, তাঁদের ফেলিও নং, /ডিপি আইডি নং ও ট্রায়েস্ট আইডি নং উল্লেখ করে একটি অনুরোধ পর পাঠিয়ে। যদি কোনও ব্যক্তি কাট-অফ-ডেট -এ সদস্য না হন তবে তিনি এটিকে শুধুমাত্র তথ্য প্রাপ্তির উদ্দেশ্যে প্রেরিত বলে ধরে নেবেন।

কোনও ব্যক্তি যার নাম সদস্যদের নিবন্ধগ্রহণ বা সুবিধাভোগী মালিকের নিবন্ধগ্রহণ নিবন্ধভুক্ত আছে বা শুধুমাত্র কাট-অফ-ডেট -এ ডিপোজিটরি দ্বারা রক্ষিত তিনিই রিমোট ই-ভোটিং সুবিধা প্রাপ্ত ও সঙ্গে সঙ্গে ভোটাধিকার অধিকারী হবেন সভায়।

এজিএম-এর হাজির হওয়া সদস্যগণ যারা রিমোট ই-ভোটিং মাধ্যমে ভোট দান করেন নি, তাঁরা সভায় তাঁদের ভোট দান অধিকার প্রয়োগ করতে পারেন। যে সদস্য রিমোট ই-ভোটিং মাধ্যমে ভোট প্রদান করেছেন, তিনি সভায় হাজির ও অংশগ্রহণ করতে পারেন কিন্তু সভায় পুনরায় ভোট প্রদানের অধিকারী হবেন না।

ই-ভোটিং সংক্রান্ত কোনও প্রকার জিজ্ঞাসা/ নালিশের ক্ষেত্রে, অনুগ্রহ করে হিলকোয়েস্টি আনুজ্জ্বল কোয়েস্টনস্ (এফএকিউ) এবং "[www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)"-এ প্রাপ্তব্য ই-ভোটিং ম্যানুয়াল, হেল্পসেকশন অধীনের উল্লেখ করতে পারেন বা যোগাযোগ করতে পারেন শ্রী অর্ঘ্য মজুমদার, অ্যানিস্টার্ট ম্যানেজার, বিজনেস ডেভেলপমেন্ট, সিডিএসএল হরাইজন্স, ৩য় তল, ৫৭, জেএল নেহরু রোড, কলকাতা-৭০০০৭১, কে নির্ধারিত ই-মেল আইডি "[helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com)"-এ বা ফোন করুন ১৮০০-২০০-৫৫৩৩-এ।

এতদ্বারা আরও জানানো হচ্ছে যে, কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪-র রুল ১০-এর সঙ্গে পরিচিত কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩-র সেকশন ৯১ অনুসারে সদস্যদের নিবন্ধগ্রহণ এবং কোম্পানির শেয়ার হস্তান্তরণ বই বন্ধ থাকবে যথাক্রমে ১৪ সেপ্টেম্বর, ২০১৫ থেকে মঙ্গলবার, ২০ সেপ্টেম্বর, ২০১৬ (উভয় দিন ধরে) তারিখ পর্যন্ত, পূর্বে এজিএম-এর উদ্দেশ্যে।

জয় বালাজি ইন্ডাস্ট্রিজ -এর পক্ষে

স্থান: কলকাতা  
তারিখ: ২৬ অগস্ট, ২০১৬

স্ব/-  
অজয় কুমার তাঁতিয়া  
কোম্পানি সেক্রেটারি